様式第１号（第３条関係）

企業版ふるさと納税寄附申出書

令和 年 月 日

小国町長 仁科 洋一 様

所在地

法人名

代表者名

 小国町を応援するため、下記のとおり寄付を申し出ます。

記

１ 希望する寄附金の使い道

 白い森おぐに未来創生推進計画に掲げる

             に活用を希望します。（ア～エからお選びください。）

ア 白い森の国を担う「人」づくり事業

イ 白い森の魅力を磨く「環境」づくり事業

ウ 白い森を舞台とする活き活きとした「暮らし」づくり事業

エ 持続可能な行財政運営事業

※事業を指定しない場合は、４つの事業すべて と記載ください。

２ 寄付金額               円

３ 法人名と寄附金額の公表について

□ 希望する（法人名と寄附金額）

□ 希望する（法人名のみ）

□ 希望しない